СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ
Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2022 № 6/7
	Об утверждении перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки в 2023 году

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы
от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Черемушки Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Утвердить перечень местных праздничных и иных зрелищных мероприятий органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки в 2023 году (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» разместить на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет http://www.mcherem.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.
Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального округа Черемушки
                                        Д.Е. Беспалов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки

от 13.12.2022 года № 6/7
	№ п/п
	Период проведения
	Перечень основных местных праздничных мероприятий органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки в 2023 году

	1
	I квартал
	День защитника отечества

	2
	II квартал
	Международный день памяти о Чернобыльской катастрофе

	Эко День

	День Победы

	Развлекательно – просветительский праздник для детей в честь Дня защиты детей

	Москва – город мечты. Просветительский праздник о истории нашего города

	День России

	День памяти начала ВОВ